
Id: NPMNS-EZSGV-TJHNE-NCTKI-ANORN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/797/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W skład obowodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku wskazujęn/w pracowników samorządowych Gminy 
Baranów: 

1) Halinę Berlińską - w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Baranowie, 

2) Magdalena Szymczak - w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gródku, 

3) Grażyna Piaseczna - w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Śniadówce, 

4) Barbara Szymanek - w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Koźle. 

§ 2. Zarzadzenie podlega przedłożeniu Gminnej Komisji Wyborczej w Baranowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


